
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск №

Об установлении в 2025 году даты проведения мероприятия 
«Последний звонок» в общеобразовательных организациях Пожарского 

муниципального округа Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», с пунктом 8 части 1 статьи 6 Закона Приморского 
края от 2 декабря 2009 года № 536-K3 «О регулировании розничной продажи 
алкогольной и спиртосодержащей продукции, безалкогольных 
тонизирующих напитков и профилактике алкоголизма на территории 
Приморского края», руководствуясь Уставом Пожарского муниципального 
округа Приморского края администрация Пожарского муниципального 
округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в 2025 году дату проведения мероприятия «Последний 
звонок» в общеобразовательных организациях Пожарского муниципального 
округа Приморского края - 24 мая 2025 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 
Приморского края в сети Интернет.

4. Общему отделу администрации Пожарского муниципального 
округа опубликовать настоящее постановление в газете «Победа».

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак


